A Prefeitura Municipal de Camocim - CE pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pela Exma. Sra.
Prefeita Municipal a MARIA ELIZABETE MAGALHÃES, no uso de suas atribuições legais, torna público público o Resultado
Preliminar da Avaliação dos Exames Médicos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Camocim, Edital Nº 002/2024.

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Exames Médicos ocorreu no período de 01/11/2024,
00:00, à 29/11/2024, 23:59:59 ,  através do email: examesmedicos@consulpam.com.br e via correios ou presencial na sede
do Instituto Consulpam (somente exames e laudos de raio x). Resultado preliminar de tal Procedimento consta no Anexo
Único.

 Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa ou enviou apenas documentação parcial foi avaliado
como “INAPTO” e consequentemente eliminado do Concurso Público, NÃO sendo permitido o envio posterior da
documentação.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 19 de dezembro
de 2024 às 23:59 horas do dia 20 de dezembro de 2024, pelo e-mail: examesmedicos@consulpam.com.br , com o assunto
“RECURSO EXAMES MÉDICOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM – EDITAL Nº002/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve
fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Camocim, 18 de dezembro de 2024

MARIA ELIZABETE MAGALHÃES

Prefeita Municipal

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:examesmedicos@consulpam.com.br
mailto:examesmedicos@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

RAIO X - CAMOCIM - GUARDA E AGENTE DE TRÂNSITO

GUARDA MUNICIPAL - CANDIDATOS PCD

INSCRIÇÃO NOMES CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

571000169 JOAO PAULO DE SOUSA LIMA
GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

GUARDA MUNICIPAL - CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOMES CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

571004265 ANDRE LUIS DE SOUSA MESQUITA
GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571000002 ANTONIO CARLOS DA SILVA NERES
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571002265 ANTONIO JOSE MARQUES TOMAZ
GUARDA
MUNICIPAL INAPTO

EXAME ERGOMÉTRICO E LAUDO SEM CRM E
CARIMBO MÉDICO;

571000066 ANTONIO LUCAS ALVES DE SOUSA
GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571001168 CARLOS EDUARDO ALMEIDA DE SOUSA
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571004223 CARLOS HENRIQUE SOUSA FREITAS
GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571001928 CARLOS ITALO DE OLIVEIRA SOUSA
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571003265 CHARLIANE FERREIRA DE MELO
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571002165 DANIEL DA PONTE TORRES
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571002505 ELIVANDA SOUSA OLIVEIRA
GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571002496 ESDRAS ALVES OLIVEIRA
GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571001919
FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA
JUNIOR

GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571002087 FRANCISCO LUCAS COSTA DA PAZ
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571002678 FRANCISCO LUCIANO DE SOUSA SANTOS
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571000520 GABRIEL OLIVEIRA DA COSTA
GUARDA
MUNICIPAL INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 9: LINHA A) HEMOGRAMA,
SUMÁRIO DE URINA, PARASITOLÓGICO DE FEZES,
TGP, UREIA, ANTI-HIV, VDRL, COLESTEROL TOTAL E
FRAÇÕES;

571000049 GUSTAVO MELCHIOR DA SILVA PAIVA
GUARDA
MUNICIPAL INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 9: LINHA H) EXAME
ODONTOLÓGICO (CONSTA APENAS LAUDO
RADIOGRÁFICO)

571000724 IRAN OLIVEIRA FONTENELE JUNIOR
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571002837 JOAO PEDRO RAMOS ANDRADE
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571004143 JOSE KELVEN SOUSA DO NASCIMENTO
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571000744 JOSE MATEUS DA ROCHA
GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571000574 JUSCELINO PEREIRA DE OLIVEIRA
GUARDA
MUNICIPAL INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 9: LINHA K) CARTEIRA DE
VACINAÇÃO PARA HEPATITE TIPO "B" E TÉTANO;

571002250 LANA MAISA DOS REIS MORAIS
GUARDA
MUNICIPAL INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 9: LINHA H) EXAME
ODONTOLÓGICO (CONSTA APENAS LAUDO
RADIOGRÁFICO)

571000806 LARA MARIA LINS BRANDAO
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571002340 LUIZ FERREIRA DE SOUSA
GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

GUARDA MUNICIPAL - CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOMES CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

571001523 MARCOS VINICIUS BARROS DA SILVA
GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571000193 MATEUS TEIXEIRA GOMES
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571003459
RHAISSA EMMANUELE ALMEIDA PAULA
DE PINHO

GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571002795 ROMILSON SILVA CHAVES
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571003780 TAMARA DE BRITO DA SILVA SANTOS
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

571000821 YURI TEIXEIRA DE OLIVEIRA
GUARDA
MUNICIPAL APTO --

AGENTE DE TRÂNSITO - CANDIDATOS PCD

INSCRIÇÃO NOMES CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

571002668 ANTONIO OLIVEIRA DE BRITO
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571000887
FRANCISCO AMISTERDAN RODRIGUES
NETO

AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

AGENTE DE TRÂNSITO - CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOMES CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

571001298 ALAN MONTEIRO DE ARAUJO
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571003056 ALIS FELIPE DE OLIVEIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571000458 ANA VIVIAN FERREIRA DE SOUSA
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571002532 ANDRE LUCAS DOS SANTOS PINHEIRO
AGENTE DE
TRÂNSITO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571001430
ANDREIA DE ARAUJO OLIVEIRA
MONTEIRO

AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571000816 BRUNO OLIVEIRA VAZ
AGENTE DE
TRÂNSITO INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 9: LINHA H) EXAME
ODONTOLÓGICO (CONSTA APENAS LAUDO
RADIOGRÁFICO)

571002414
CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE
OLIVEIRA

AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571001151 CARLOS IGOR GOUVEIA MARQUES
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571001704 DANIEL DA SILVA ARAUJO
AGENTE DE
TRÂNSITO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571000241 DANILA DA SILVA OLIVEIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571001427 DAVID BRUNO DE CARVALHO ARAUJO
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571003491 EDUARDO PEREIRA LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571001643 EDUARDO VERAS DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571003047 EMANUELA BRANDO PINTO
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571003024
FRANCISCO LEONARDO DE SOUSA DO
NASCIMENTO

AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571003104 FRANCISCO PAULO DE SOUZA
AGENTE DE
TRÂNSITO INAPTO

ITEM 11.3 INCOMPLETO: IMITACIONCIOMETRIA
COM LAUDO MÉDICO;

571002655
FRANCISCO VALDINEI RODRIGUES
GOMES

AGENTE DE
TRÂNSITO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

AGENTE DE TRÂNSITO - CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOMES CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

571001842 FRANCISO FREDE SILVA DAS CHAGAS
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571002282 GILIANA DA SILVA LINO
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571003757 GILVAN SANTOS DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571000802 IAN PEREIRA FIALHO
AGENTE DE
TRÂNSITO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571000288 JOAO PAULO TELES DA ROCHA
AGENTE DE
TRÂNSITO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571000265 JOAO VICTOR OLIVEIRA ARAUJO
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571001741 JOSE ALAN LOPES PENHA
AGENTE DE
TRÂNSITO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571002096 LARISSA ARAUJO LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571001892 LUIS FERNANDO BARRETO RODRIGUES
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571003082 PAULO RICARDO DOS SANTOS PAIVA
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571003718
PAULO WESLEY DO NASCIMENTO
FREITAS

AGENTE DE
TRÂNSITO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

571000217 THALES RONEI DA COSTA ALMEIDA
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --

571003582 VANESSA INGRID ARAUJO DE OLIVEIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO APTO --